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Cijenjeni udjelničari i imatelji Qelo obveznica

2

U trećem kvartalu 2025. g. odrađivali smo formalne i operativne zahtjeve za 
izlistanje obveznica iz prve (oznake ENAS-O-284A), druge (oznake ENAS-O-
284B) i treće serije (oznake ENAS-O-284C) na Progress.market tržištu 
Zagrebačke burze (ZSE).

Sva dokumentacija je pripremljena te dostavljena regulatoru i burzi s iskazanim 
zahtjevom za primanje u trgovinu. Nastavak je to politike transparentnog i 
otvorenog izvještavanja javnosti te poslovne zajednice koja prati poslovni put 
naše tvrtke. 

Očekujemo pozitivan odgovor od Zagrebačke burze te listanje obveznica na 
Progress tržištu krajem 2025. godine.

Osim formalnog izvještavanja za potrebe regulatora i dalje ćemo ulagačima i 
investitorima komunicirati sve bitne činjenice putem kvartalnih izvještaja.

Qelo Rovinj – City lokacija 
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Rezultati poslovanja u trećem kvartalu 2025.
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Operativni detalji i planovi širenja mreže

Trenutne lokacije Qelo mreže punionica

Izgrađeno

Gradimo

Ugovaramo

• četiri nove lokacije, dvije u Rovinju, i po jedna u Novoj Gradiški i Ivancu

• 16 novih mjesta za punjenje, od čega 12 UFC priključaka

• četiri lokacije

• 14 novih UFC priključaka 

• planirano puštanje u pogon u četvrtom kvartalu 2025. 

• ugovoreno: novih pet lokacija s 24 UFC priključka

• u procesu ugovaranja: više od 10 lokacija (Zagreb, Primorje, Dalmacija)

• plan je više od 40 novih UFC priključaka 

• izgradnja i puštanje u pogon tijekom 2026. godine 



Nove punionice
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Nakon ljetnog perioda i žala da nije uspjela uhvatiti sezonu Pula je ipak krajem trećeg kvartala 
uspjela dobiti potrebne priključke na distributivnu mrežu, ali je otvaranje otklizalo u četvrti kvartal. 

Potpuno drugačija situacija je dočekala Novu Gradišku gdje je punionice počela raditi i prije 
formalnog otvaranja novog Stop Shopa. Tako smo imali prilike vidjeti koliko je potrebna mreža 
kvalitetnih i pouzdanih punjača na glavnim prometnim pravcima jer je Nova Gradiška pokrila 
putnike na istoku zemlje, kao i one koji dalje nastavljaju južno u BiH. Qelo Nova Gradiška tako radi 
od rujna, iako je otvaranje Stop Shopa bilo kasnije početkom listopada.

Ne smijemo zaboraviti ni Ivanec, te novu Stop Shop lokaciju koja je puštena u rad u rujnu.

Širimo Qelo dalje
Potpisali smo ugovore o širenju mreže punionica u Retail Park Hrvatska lokacijama, tako da ćemo 
pristupiti projektiranju i ishođenju potrebnih uvjeta za nove Qelo lokacije u Dugom Selu, Županji, 
ali i još nekim lokacijama u razvoju.

Osim toga potpisali smo ugovor o preuzimanju jedne postojeće punionice u Zagrebu čijim 
upravljanjem vlasnik nekretnine nije bio zadovoljan, te smo ishodili potrebne uvjete i dozvole za 
punionicu Qelo Lučko, na vrlo prometnom pravcu stare Karlovačke ceste. 

Sve ove lokacije očekujemo pustiti u rad u četvrtom kvartalu, a nadamo se i započeti 
građevinske radove na lokaciji Vodice obzirom da je Dalmacija vrlo važan, ali kompleksan dio 
mreže.

Qelo punionica - Pula

Qelo - StopShop Nova Gradiška



enasolAuto d.o.o.
Ulica grada Vukovara 284
Zagreb 10 000, Hrvatska
E-mail: info@qelo.eu
www.qelo.eu
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Pregled tržišta

U očekivanju subvencija Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost 
prodaja električnih automobila je stagnirala, ali očekuje se stabilizacija s 
krajem godine. 

U kontrastu tome Qelo broj korisnika i mjesečni broj izdanih računa i dalje 
raste, što daje snažnu vjeru kako posao koji radimo prepoznaje želje 
vozača. 

Treći kvartal donosi tri mjeseca potpuno različitih okvira. Srpanj i kolovoz, 
nasuprot rujnu koji donosi slabljenje vozačkih aktivnosti i dotoka stranaca. 
Sljedeći period koristiti ćemo za unaprjeđenje mreže, potrebne aktivnosti i 
procese koji su nužni za daljnji rast. Potrošnja kWh seli se na kontinent, a 
hladniji jesenski dani znače i češća punjenja. Qelo - StopShop Ivanec

Pripremali smo i prve javne nastupe te neke druge aktivnosti kojima se nadamo proširiti utjecaj i doseg Qelo brenda te naše filozofije, 
ali i ekspertize EV charginga.

Privatno smo posjetili Dansku, jednu od EU zemalja s najjačim dojmom elektromobilnosti, a iako bez zadatka, bilo je teško ne vidjeti 
kako bi tranzicija trebala izgledati. Od gotovo 100% taksi vozila na struju, pa do punionica na svakom koraku i tišine koja u prometu daje 
gotovo nadrealan osjećaj. Bicikli, veliki udio EV, elektrificirani javni prijevoz sve je to miks kojem težimo.

Uobičajeno, posjetili smo i godišnju ICNC konferenciju u Berlinu na kojoj smo pokušali upoznati novosti na tržištu te biti u toku sa 
svjetskim trendovima elektromobilnosti.  

Ostajemo vjerni našem glavnom dobavljaču opreme Finskom Kempoweru s kojim ćemo produbiti suradnju i nakon razmatranja drugih 
dobavljača potvrditi ispravnost odluke da radimo na skalabilnom rješenju koje nudi najveći omjer uloženo-dobiveno.



Odricanje od odgovornosti
VAŽNO: Molimo pročitajte
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Na ovo kvartalno izvješće, odnosno predstavljanje podataka koje u njemu daje enasolAuto d.o.o. (dalje u tekstu „Društvo“) ili
bilo koja osoba u ime Društva, te na sva s njime povezana pitanja i odgovore koji slijede nakon predstavljanja podataka 
distribucijom ovog sadržaja kao pisane isprave na bilo kojem mediju, ili usmene prezentacije (dalje u tekstu zajednički 
nazvane „Informacije“), primjenjuju se sljedeća pravila. Informacije je Društvo pripremilo samo u svrhu predstavljanja 
određenih aspekata poslovanja Društva koji mogu biti od značaja za pojedine osobe i svrhe, te se stoga ne predstavljaju se 
kao cjelokupne ili potpune u detaljima. Nitko se ne može se ni u koju svrhu oslanjati na Informacije ili njihovu točnost, 
potpunost ili objektivnost. Informacije i mišljenja sadržana u njima daju se na dan prezentacije i mogu se kasnije promijeniti, 
bez prethodne najave ili bez kasnije obavijesti o promijeni. Stoga može doći i do odstupanja od usmene prezentacije i kasnije
distribuirane pisane verzije.

Informacije sadrže reference na određene financijske i operativne veličine koje se ne vode u sustavu standarda 
međunarodnog financijskog izvješćivanja (MSFI). Ove dopunski predstavljene veličine, kako ih utvrđuje Društvo, nisu 
namijenjene zasebnom izučavanju, a niti su predviđene biti alternativnim sustavima veličina i količina te pokazateljima 
financijskog stanja, rezultata poslovanja ili novčanih tokova Društva, kada se prikazuju sukladno MSFI u konsolidiranim 
financijskim izvještajima Društva. Korištene financijske i operativne veličine koje nisu u skladu s MSFI, mogu se razlikovati od
veličina sličnog naziva koje koriste drugi poduzetnici i ne mogu se uspoređivati s njima. Iako uprava Društva koristi financijske 
količine koje nisu u skladu s MSFI za procjenu financijskog položaja, financijskih rezultata i likvidnosti Društva, a ove vrste 
oznaka količina često koriste ulagači, one imaju važna ograničenja kao analitički alati, te nisu namijenjeni izoliranom 
proučavanju ili kao zamjenu za analizu financijskog položaja ili rezultata poslovanja Društva kako je izvješteno prema MSFI. 
Financijski ciljevi su unutarnje utvrđeni ciljevi Društva za mjerenje njegovih operativnih rezultata i ne bi se trebali tumačiti kao 
pokazatelj da Društvo cilja na takve metrike za bilo koju određenu fiskalnu godinu. Sposobnost Društva da postigne te 
financijske ciljeve inherentno je podložna značajnim poslovnim, ekonomskim i neizvjesnostima prema tržišnim takmacima, 
kao i nepredviđenim okolnostima, od kojih su mnoge izvan kontrole Društva, te pretpostavkama u vezi s budućim poslovnim 
odlukama i događajima koji se mogu promijeniti. Kao rezultat toga, stvarni rezultati Društva mogu se razlikovati od tih 
financijskih ciljeva, a te varijacije mogu biti značajne.

Informacije mogu uključivati izjave o budućim događajima, koje se temelje na trenutnim očekivanjima i projekcijama o 
budućim događajima. Takve izjave mogu uključivati, bez ograničenja, bilo koje izjave kojima prethode, slijede ili uključuju 
riječi poput „cilj“, „vjerovati“, „očekivati“, „namjeravati“, „može“, „predvidjeti“, „procijeniti“, „planirati“, „projektirati“, „hoće“, „može 
imati“, „vjerojatno“, „trebao bi“, „bilo bi“, „mogao bi“ i druge riječi i pojmove sličnog značenja ili njihove negacije. Sve izjave, 
osim izjava o povijesnim činjenicama, uključene u ovu prezentaciju, uključujući, bez ograničenja, one koje se odnose na 
financijski položaj Društva, poslovnu strategiju, planove i ciljeve uprave za buduće poslovanje (uključujući planove razvoja i 
ciljeve koji se odnose na projekte i usluge Društva) odnose se na buduća očekivanja.

Izjave o budućim očekivanjima podložne su rizicima, neizvjesnostima i pretpostavkama o Društvu i njegovim poslovnim 
partnerima i ulaganjima, uključujući, između ostalog, razvoj poslovanja, trendove u industriji poslovanja i buduće kapitalne 
izdatke. S obzirom na te rizike, neizvjesnosti i pretpostavke, događaji u izjavama o budućim očekivanjima možda se neće 
dogoditi. Informacijama se ne daje se ikakva izjava ili jamstva da će se bilo koja izjava o budućim očekivanjima ostvariti. Niti
Društvo niti bilo koja druga povezana ili nepovezana osoba se ne obvezuje javno ili privatno ažurirati ili revidirati bilo koju 
takvu izjavu o budućim očekivanjima. Informacije i mišljenja sadržana u njima daju se na dan usmene prezentacije, bez 
prethodne najave ili bez kasnije obavijesti o promijeni.

Informacije nemaju odliku sveobuhvatnosti. U najvećoj mjeri dopuštenoj zakonom, niti Društvo, niti bilo koji od njegovih 
poslovnih partnera ili povezanih društava, i njihovi direktori, službenici, zaposlenici, savjetnici ili agenti ne preuzimaju ikakvu 
odgovornost ili obvezu (bilo ugovornu, deliktnu ili na drugi način) niti daju bilo kakvu izjavu, jamstvo ili obvezu, izričitu ili 
implicitnu, u vezi s istinitošću, točnošću ili potpunošću Informacija. U mjeri u kojoj je to dostupno, podaci o industrijskoj branši 
Društva, tržištu i konkurentskom položaju sadržani u Informacijama potječu iz službenih ili izvora trećih strana. Publikacije, 
studije i ankete trećih strana iz industrije općenito navode da su podaci sadržani u njima dobiveni iz izvora za koje se smatra 
da su pouzdani, ali da ne postoji jamstvo točnosti ili potpunosti takvih podataka. Iako Društvo razumno vjeruje da je svaku od 
ovih publikacija, studija i anketa pripremila ugledna strana, ni Društvo, ni bilo koji od njegovih odgovarajućih poslovnih 
partnera ili povezanih društava, i njihovi direktori, službenici, zaposlenici, savjetnici ili agenti nisu neovisno provjerili podatke 
sadržane u njima. Osim toga, određeni podaci o industrijskoj branši, tržištu i konkurentskom položaju sadržani u Informacijama 
potječu iz vlastitih internih istraživanja i procjena Društva temeljenih na znanju i iskustvu uprave Društva i njegovih djelatnika, 
na tržištima na kojima Društvo posluje. Iako Društvo razumno vjeruje da su takva istraživanja i procjene razumne i pouzdane, 
one, kao i njihova temeljna metodologija i pretpostavke, nisu provjerene od strane bilo kojeg neovisnog izvora radi točnosti ili
potpunosti te su podložne promjenama. Sukladno tome, ne može se oslanjati na bilo koji od podataka o industrijskoj branši, 
tržištu ili konkurentskom položaju sadržanih u Informacijama.

Informacije je Društvo pripremilo isključivo u informativne svrhe. Ova isprava ne predstavlja ponudu vrijednosnih papira u 
Republici Hrvatskoj ili bilo kojoj drugoj državi. Svi koji dobiju uvid u ovu ispravu trebaju primiti na znanje ovo ograničenje, te 
koristiti ispravu prihvaćajući sva navedena ograničenja.
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